yolculuklarda (rihle) bulunduğu şehirleri ve bu şehirlerdeki hocalarını, çeşitli

ilim dallarına göre okuduğu eserleri ve Aynî‟nin telif ettiği eserleri ve

öğrencilerini zikrederek tüm bunları listeler halinde sıraladı. “Kahire‟de bir

Müderris: Bedruddin el-Aynî” isimli M. Fatih Yalçın tarafından sunulan tebliğ,

Sehavî‟nin (ö. 902/1497) ed-Dav‟u‟l-Lâmi‟ li-Ehli‟l-Karni‟t-Tâsi‟ eserinden

hareketle hazırlanmıştır. Yalçın, Sehâvî‟nin verdiği bilgiler doğrultusunda

Aynî‟nin öğrencilerini tespit ederek, öğrenciler üzerinden yapılan okumalarla